



ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/39395/2013-14

ದಿನಾಂಕ: 27.11.2015

- ವಿಷಯ: ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್/ಸಿವಿಲ್), ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್) ಹುದ್ದೆಗಳ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/39395/2013-14 ದಿನಾಂಕ: 25.04.2015
2. ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/39395/2013-14 ದಿನಾಂಕ: 01.10.2015.

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತದ ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/ 39395/2013-14, ದಿನಾಂಕ: 25.04.2015 ಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಆನ್-ಲೈನ್ ಅಪ್ಲಿಟ್ಯೂಡ್ ಟೆಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳ ಜ್ಯೇಷ್ಠತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್/ಸಿವಿಲ್), ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್) ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕಟ್-ಆಫ್ (Cut-Off) ಅಂಕಗಳೊಂದಿಗೆ, ದಿನಾಂಕ: 01.10.2015 ರಂದು ಕವಿಪ್ರನಿಯ ಅಂತರ್ಜಾಲ www.kptcl.com ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

17 ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ) ಹಾಗೂ 27 ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ) ಸೂಚಿತ ಹುದ್ದೆಗಳ ಪೈಕಿ ವಿಕಲಚೇತನ ಕೋಟಾದಡಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್) ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ 4 ಹುದ್ದೆಗಳು ಹಾಗೂ ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್) ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ 4 ಹುದ್ದೆಗಳು ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿದಿರುವುದರಿಂದ, ವಿಕಲಚೇತನ ಕೋಟಾದಡಿಯ ಸದರಿ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಕ್‌ಲಾಗ್ (Backlog) ಹುದ್ದೆಗಳೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಬ್ಯಾಕ್‌ಲಾಗ್ (Backlog) ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರಗಳು ಕೆಳಕಂಡಂತಿವೆ:

	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್) (Non-HK Region)				ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್) (Non HK-Region)			ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್) (HK-Region)			ಒಟ್ಟು
	ಪ್ರವರ್ಗ-1	2ಬಿ	ಪ.ಜಾ	ಒಟ್ಟು	2ಎ	2ಬಿ	ಒಟ್ಟು	ಪ.ಜಾ.	2ಎ	ಒಟ್ಟು	
Total Posts	1	1	2	4	1	1	2	1	1	2	8

ಸದರಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ಅರ್ಹ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಕೂಲಂಕುಷವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಅದರನ್ವಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕಟ್-ಆಫ್ (Cut-Off) ಅಂಕಗಳೊಂದಿಗೆ ಕವಿಪ್ರನಿಯ ಅಂತರ್ಜಾಲ www.kptcl.com ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರು

(ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ)

ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕವಿಪ್ರನಿ,

ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು.



KARNATAKA POWER TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

NOTIFICATION

No: KPTCL/B16/39395/2013-14

Date: 27.11.2015

- Sub: Publication of Final Selection List for the post of Assistant Engineer (Elec./Civil), Assistant Accounts Officer & Junior Engineer (Elec.)-Reg.
- Ref: 1. Employment Notification No: KPTCL/B16/39395/2013-14 dated: 25.04.2015.
2. Provisional Selection List Notification NO: KPTCL/B16/39395/2013-14 dated: 01.10.2015.

In pursuance to KPTCL Employment Notification No: KPTCL/B16/39395/2013-14 dated: 25.04.2015 the PROVISIONAL LIST of candidates selected purely on merit on the basis of the marks secured in the Online Aptitude Test for recruitment of Assistant Engineer (Elec/ Civil), Assistant Accounts Officer & Junior Engineer (Elec.) was published along with provisional cut-off marks on 01.10.2015 in www.kptcl.com.

Out of the 17 notified posts for Assistant Engineer (Elec.) and 27 posts of Junior Engineer (Elec.), there is a shortfall of 4 eligible candidates for selection under PH Quota for the post of Assistant Engineer (Elec) and 4 eligible candidates for selection under PH Quota for the post of Junior Engineer (Elec). Hence the said posts are treated as Backlog. The details are as follows:

	Assistant Engineer (Elec) (Non-HK Region)				Junior Engineer (Elec) (Non HK-Region)			Junior Engineer (Elec) (HK-Region)			Grand Total
	Cat-1	2B	SC	Total	2A	2B	Total	SC	2A	Total	
Total Posts	1	1	2	4	1	1	2	1	1	2	8

All the representations filed by the candidates on the Provisional Selection List have been examined and the valid objections are considered and pursuant to the same, the FINAL SELECTION LIST of candidates along with Cut-Off marks is published in www.kptcl.com.

Director (Admn. & HR)
Corporate Office, KPTCL,
Kaveri Bhavan, Bengaluru.